
 تونس: »بشار اسد« رئیس جمهوری سوریه 
»محمد محمد« را به عنوان سفیر جدید این 
کشور در تونس منصوب کرد.اردیبهشت ماه امسال 
نیز وزارت خارجه تونس سفیر خود در سوریه را 
منصوب کرد. روابط تونس و سوریه از سال ۲۰۱۲ 
با تصمیم »منصف المرزوقی« رئیس جمهوری 

موقت تونس قطع شد.

 آمریکا: یک نماینده جمهوری خواه طرحی 
را رسماً در مجلس نمایندگان آمریکا ارائه کرد 
که به واسطه آن رئیس این نهاد قانونگذاری 
را از سمتش برکنار می کند. »مت گاتز« 
آمریکا  نمایندگان  عضو جمهوری خواه مجلس 
قطعنامه ای برای برکناری »کوین مک کارتی« از 

سمت ریاست این مجلس ارائه کرد.

 چین: سفیر چین در تایلند می گوید که برخی 
کشورهای غربی برای مهار توسعه پکن، حتی 
درگیری های نظامی در منطقه ایجاد می کنند که 
صلح و ثبات را تهدید می کند.»هان ژی کیانگ« 
سفیر پکن در تایلند گفت که آمریکا در حال دامن 
زدن به درگیری ها در منطقه آسیا و اقیانوسیه با 

هدف مهار چین است.

 گرجستان: وزارت دفاع جمهوری آذربایجان 
از آغاز رزمایش مشترک با گرجستان و ترکیه 
تحت عنوان رزمایش »ابدیت-۲۰۲3« خبر دادند.
نظامیان باکو به همراه نظامیان تفلیس و آنکارا، 
رزمایش مشترک ستاد فرماندهی با استفاده از 
رایانه را آغاز کردند که شامل بخش های تئوری 
و عملی می شود و در جریان این سه روز، وظایفی 
برای حفاظت از پروژه های اقتصادی مهم راهبردی 

و منطقه ای انجام خواهد شد.

جمهور  رئیس  السیسی«  »عبدالفتاح  مصر:   
کنونی مصر برای سومین بار به طور رسمی نامزدی 
خود برای شرکت در رقابت های انتخابات ریاست 
جمهوری مصر در اواخر سال جاری میلادی اعلام 
کرد. عبدالفتاح السیسی در مراسم اختتامیه نشستی 
موسوم به »داستان وطن« در پایتخت اداری جدید 
مصر رسماً قصد خود را برای نامزدی برای دوره ۶ 

ساله دیگر ریاست جمهوری مصر اعلام کرد.

 سودان: ارتش سودان اعلام کرد حملات پهپادی 
خود علیه مواضع نیروهای پشتیبانی سریع را در 
خارطوم، محله ریاض، اطراف پالایشگاه نفت الجیلی 
و شهر نیالا در منطقه دارفور تشدید کرده است. 
گزارش داد که پهپادهای ارتش در حال بمباران 
اهداف و مواضع پشتیبانی سریع در شرق نیل 
هستند و اطراف منطقه را دود غلیظ فرا گرفته است.

انرژی  سخنگوی وزارت صنعت  کره شمالی:   
هسته ای کره شمالی آژانس اتمی را به دلیل 
پیوستن به کارزار فشار غرب به رهبری آمریکا و 
تنظیم قطعنامه ای علیه برنامه هسته ای این کشور 

محکوم کرد.

اسرائیل از درون در حال نابودی است
نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی اعلام کرد، 
رهبران کنونی این رژیم کور هستند همانطور که 

در آستانه جنگ ۱۹۷3 کور بودند.
 ایهود باراک، نخست وزیر پیشین رژیم 
صهیونیستی خاطرنشان کرد، تل آویو با چالش های 
داخلی مربوط به موجودیت خود مواجه است که 
کمتر از چالش های خارجی نیست.باراک همچنین 
گفت: اسرائیل از داخل در حال ویرانی و نابودی 
است.ایهود باراک همچنین اعلام کرد که نسبت به 
توانایی دولت فعلی بنیامین نتانیاهو برای برآورده 
کردن کمتر آنچه که سعودی ها و آمریکایی ها در 
مورد مسأله فلسطین می خواهند، تردید دارد.خبر 
دیگر آنکه واتیکان و چند کشور جهان از رژیم 
صهیونیستی خواستند تا با صهیونیست هایی که 
هنگام برگزاری آیین مذهبی مسیحیان در قدس 
اشغالی به سمت آن ها آب دهان پرتاب کرده اند، 
به شدت برخورد کند.رسانه های صهیونیستی 
تصاویری منتشر کرده اند که نشان می دهد 
شهرک نشینان به سمت گردشگران مسیحی که 
در حال انجام آیین مذهبی خود در قدس اشغالی 
هستند، آب دهان پرتاب می کنند. وزارت خارجه 
اردن نیز در واکنش به تجاوزات رژیم صهیونیستی 
علیه مسجدالأقصی، بر محکومیت این تجاوزات 
تاکید کرد. خبر دیگر آنکه فرمانده نیروی هوایی 
ارتش رژیم صهیونیستی برای بررسی صلاحیت 
خلبانان، ضرب الاجلی تعیین و افسران معترض به 
طرح تغییرات قضایی را در صورت تداوم امتناع 
از خدمت، به اخراج تهدید کرد. همچنین جمعی 
از سفرای خارجی مقیم تونس در بیانیه ای به 
مناسبت سالگرد حمله هوایی رژیم صهیونیستی 
به منطقه حمام الشط تونس اقدامات این رژیم 
را شدیداً محکوم کردند. شبکه »آی ۲۴« به 
نقل از منابع دیپلماتیک اعلام کرد که »آنتونی 
بلینکن« وزیر امورخارجه آمریکا که قرار است به 
سرزمین های اشغالی سفر کند، علاوه بر حضور در 
رام الله و تل آویو، سفر به عربستان سعودی را هم 
به برنامه های خود در منطقه اضافه کرده است.خبر 
دیگر آنکه دادگاه رژیم صهیونیستی با درخواست 
ارائه شده از سوی وکیل اسیر »کاید الفسفوس« 

برای آزادی وی مخالفت کرد.

نیمچه گزارش

جنگ اوکراین در حالی هر روز بر بحران های جهانی از 
جمله اقتصاد می افزاید که در اقدامی تامل برانگیز برای 
نخستین مرتبه نشست وزرای خارجه اتحادیه در اوکراین 
یعنی کشوری که عضو این اتحادیه نمی باشد برگزار شد. 
اتحادیه اروپا دوشنبه در اولین گردهمایی وزرای خارجه 
خود در خارج از مرزهای این اتحادیه در »کی یف«، 
وعده حمایت طولانی مدت از اوکراین را داد تا بار دیگر 
بر حمایت خود از این کشور در جنگ با روسیه تاکید 

کرده باشند.
ر این نشست ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین 
نیز در سخنانی در مقابل ۲۴ وزیر اروپایی شرکت کننده 
)وزرای لهستان، مجارستان و لتونی غایب بودند( در ادامه 
دروغ پراکنی ها برای تحریک اروپایی ها از آنها خواست تا 
تحریم های جدیدی علیه ایران وضع کنند؛ چراکه تهران 
هواپیماهای بدون سرنشین مورد نیاز مسکو را تامین 
می کند و در زمینه انتقادارایی های مسدود شده روسیه 
فعال است.جوسپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا نیز گفت که بالاترین ضمانت امنیتی که اتحادیه اروپا 
می تواند به اوکراین بدهد، پذیرش عضویت این کشور در 

اتحادیه است.

همچنین بائروبوک وزیر خارجه آلمان گفت »اتحادیه 
اروپا از لیسبون )پایتخت پرتغال( تا لوهانسک )منطقه ای 
در شرق اوکراین که روسیه به خاک خود الحاق کرده( 
گسترش خواهد یافت.وی گفت: آینده اوکراین در اتحادیه 
اروپاست، با هر روستا و هر متری که اوکراین آزاد می کند، 
راه خود را به اتحادیه اروپا باز می کند. پیش  از این نیز 
»جوزف بورل«، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا که 
برای دیدار با مقامات اوکراینی  در کی یف به سر می برد 
اعلام کرد اتحادیه اروپا تاکنون ۸۵ میلیارد یورو )۸۹.۸ 
میلیارد دلار( به اوکراین کمک کرده که از این مقدار 
۲۵ میلیارد یورو در زمنیه کمک های نظامی بوده است. 
مجموع این اقدامات از سوی کشورهای اروپایی در حالی 

صورت می گیرد که شواهد امر نشان می دهد که اروپا از 
یک سو توان مالی لازم برای حمایت از اوکراین را ندارد و 
از سوی دیگر در تسلیحات نیز انبارهای آنها رو به پایان 
است. در همین حال اختلافات بر سر حمایت از اوکراین 
هر روز بیشتر می شود بویژه انتخابات اسلواکی و تظاهرات 
ضد دولتی در لهستان در آستانه انتخابات نشانگر رویکرد 
ملت های اروپایی به دوری از کی یف است. با توجه به این 
شرایط می توان گفت که نشست اتحادیه اروپا در کی یف 
بیشتر یک نمایش تبلیغاتی با وعده های تکراری و بدون 
پشتوانه است که جز تشدید تنشها میان اروپا و روسیه و 
نیز وابستگی بیشتر این قاره به آمریکا و تشدید بحران 

اقتصادی هیچ دستاوردی به همراه نخواهد داشت. 

یادداشت

گزارش

در اقدامی که بیشتر به نابودسازی پلهای دیپلماسی با مسکو برای پایان جنگ 
می باشد برای نخستین بار در طول چند دهه اخیر نشست وزرای خارجه اتحادیه 

اروپا در کی یف برگزار شد. 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت قدرتمندترین ضمانت امنیتی که اتحادیه 
اروپا می تواند به اوکراین بدهد، تایید عضویتش در این اتحادیه می باشد.»جوزپ 
بورل« مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت که این اتحادیه همچنان به 
آموزش خلبانان اوکراینی برای استفاده از جنگنده های اف-۱۶ ادامه خواهد داد.وی 
در ادامه سخنانش گفت که قدرتمندترین ضمانت امنیتی که اتحادیه اروپا می تواند 

به اوکراین بدهد، پذیرش عضویت این کشور در اتحادیه می باشد.
بورل از کمک ۸۹ میلیارد دلاری اروپا به کی یف سخن گفت. وزرای خارجه 
اتحادیه اروپا در نشست »کی یف« وعده دادند که به طور طولانی مدت از اوکراین در 
مقابل روسیه حمایت کنند.نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپا در حالی برگزار شده 
است که اختلافات در بین اعضای اتحادیه اروپا در خصوص حمایت از اوکراین رو 
به افزایش است زیرا نیروهای مسلح کی یف برخلاف انتظارات غرب، دستاوردهای 
محدودی در ضدحملات خود علیه ارتش روسیه در جناح جنوبی و شرق اوکراین 
به دست آوردند.از طرف دیگر، »ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین به وزرای 
خارجه اتحادیه اروپا گفت که طول جنگ که هم اکنون به ۲۰ ماه رسیده است، 
کاملًا به حمایت هایی که اوکراین از متحدان خود دریافت می کند، بستگی دارد.

وی در بیانیه ای در این خصوص گفت: »پیروزی ما مستقیماً به همکاری ما بستگی 
دارد: هرچه بایکدیگر گام های مستحکم تر و اصولی تر برداریم، این جنگ زودتر به 
اتمام می رسد«.زلنسکی در ادامه از کشورهای اروپایی درخواست کرد تا فشارها 
علیه روسیه را تشدید کنند و با اتهام زنی تکراری به جمهوری اسلامی گفت به 
منظور پایان سریع این جنگ، اتحادیه اروپا باید تحریم های خود علیه دولت روسیه 
و جمهوری اسلامی ایران را که پهپاد در اختیار نیروهای روسیه برای استفاده 
در اوکراین قرار می دهد، تشدید کند. خبر دیگر آنکه سخنگوی وزارت خارجه 
روسیه به اظهارات جدید وزیر خارجه آلمان که گفته اتحادیه اروپا از لیسبون تا 
لوهانسک گسترش خواهد یافت، واکنش نشان داد.بائروبوک در جریان سفر به 
کی یف برای شرکت در نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپا گفت »اتحادیه اروپا از 

لیسبون )پایتخت پرتغال( تا لوهانسک )منطقه ای در شرق اوکراین که روسیه به 
خاک خود الحاق کرده( گسترش خواهد یافت.زاخارووا در واکنش به این اظهارات 
گفت: یا ما در حال پیوستن به اتحادیه اروپا هستیم  یا او فراموش کرده که نیاز به 
چرخش 3۶۰ درجه را اضافه کند.رئیس جمهور اوکراین در یک سخنرانی با دادن 
این امید واهی به مردم کشورش که روزی بر روسیه پیروز خواهد شد، بر طبل 

ادامه جنگ کوبید.
همچنین سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا مدعی شد در صورتی که روسیه 
در جنگ با اوکراین پیروز شود، این موضوع هزینه و خطرات بیشتری برای 
آمریکایی ها به همراه خواهد داشت.از سوی دیگر، لیندسی گراهام، نماینده ایالت 
کارولینای جنوبی در مجلس سنای آمریکا به »دونالد ترامپ«، نامزد پیشتاز حزب 
جمهوری خواه در انتخابات ۲۰۲۴ درباره قطع حمایت نظامی و مالی از اوکراین 
هشدار داد.طبق گزارش روزنامه ایندیپندنت، سناتور گراهام هشدار داد چنانچه 
ترامپ ارسال کمک به اوکراین را قطع کند نتیجه برای آمریکا »۱۰ برابر بدتر از 
افغانستان خواهد بود.«خبر دیگر از جنگ آنکه ارتش اوکراین قصد دارد کمبود 
پرسنل نیروهای مسلح را با به خدمت گماشتن زنان اوکراینی جبران کند. در 
این میان نظرسنجی های اخیر در آمریکا از کاهش حمایت از کمک های نظامی 

و مالی دولت این کشور به اوکراین حکایت دارد.بر اساس نتایج این نظر سنجی 
که در پایان ماه سپتامبر انجام شده، ۴۱ درصد از پاسخ دهندگان عنوان کرده اند 
آمریکا کمک های زیادی به اوکراین ارسال می کند، 3۱ درصد دیگر گفته اند مقدار 
کمک های آمریکا به اوکراین مناسب و به اندازه است و ۱۸ درصد دیگر هم عنوان 
کرده اند که این کمک ها بسیار کم است. در این میان وزیر دفاع انگلیس اعلام کرد 
این کشور برای کمک به تسهیل صادرات غلات اوکراین، ناوگان خود را به دریای 
سیاه نمی فرستد.سه کشور اروپایی درباره ایجاد کریدوری در زمینه انتقال غلات از 
اوکراین توافق کردند.اوکراین، لهستان و لیتوانی درباره ایجاد کریدوری برای انتقال 
غلات اوکراین به بندری در غرب لیتوانی به توافق رسیدند. در این میان اما وزیر 
خارجه مجارستان اعلام کرد که این کشور از طریق همکاری منطقی با روسیه و 
تضمین انتقال منابع انرژی به خوبی خود را برای فصل زمستان آماده کرده است. 
خبر دیگر آنکه پسر ۲۵ ساله رهبر سابق گروه واگنر در که در سانحه هوایی کشته 
شدبه عنوان رهبر این گروه روسی منصوب شد و مذاکره با روسیه برای پیوستن 
مجدد این گروه به عملیات علیه اوکراین را آغاز کرد. همچنین ایرینا یارووایا 
قانونگذار مجلس دومای ایالتی روسیه، گفت: احتمال دست داشتن آزمایشگاه های 

بیولوژیکی آمریکا در انتشار عفونت های عجیب در ارتش اوکراین وجود دارد.
یارووایا معاون رئیس مجلس دومای ایالتی روسیه و رئیس کمیسیون پارلمانی 
برای بررسی فعالیت های آزمایشگاه های آمریکا در اوکراین، افزود: موارد عفونت های 
مشکوک در ارتش اوکراین که درمان آن ها دشوار است، به احتمال زیاد مرتبط 
با فعالیت آزمایشگاه های بیولوژیکی ایالات متحده در اوکراین است.یارووایا، گفت: 
آزمایشگاه های بیولوژیکی پنتاگون در اوکراین به احتمال زیاد منبع عفونت سربازان 
اوکراینی هستند. همچنین یک منبع مطلع به روزنامه تلگراف گفت که دولت 
انگلیس برای ادامه کمک های نظامی به اوکراین در جنگ با روسیه، با کمبود 
تسلیحاتی مواجه شده است.یک مقام ارشد دولت آمریکا که خواست نامش فاش 
نشود گفت که واشنگتن ۵.۴ میلیارد دلار دیگر جهت کمک به اوکراین برای جنگ 
با روسیه کنار گذاشته است.رند پاول سناتور ارشد جمهوری خواه گفت که دولت 
آمریکا باید به فکر کمک کردن به مردم خودش باشد، نه اینکه برای رژیم فاسد 

کی یف پول و سلاح بفرستد.

کی یف  نشست  نتایج 
علی تتماج
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سخنرانی دبیر کل حزب الله لبنان در سخنرانی با اشاره 
به بحران پناهجویان سوریه در لبنان گفت که آمریکا 

مسئول نخست بحران سوریه است.
»سید حسن نصرالله« دبیر کل حزب الله لبنان به مناسب 
سالروز میلاد پیامبر اسلام )صلی الله علیه و آله( به 
سخنرانی پرداخت.دبیر کل حزب الله لبنان در بخشی از 
سخنرانی خود با اشاره به انفجار اخیر در پاکستان گفت: 
»اقدام قاتلان جنایتکار تکفیری که به منفجر کردن 
مساجد اهل سنت در پاکستان به بهانه بزرگداشت میلاد 
پیامبر اکرم کردند را، محکوم می کنیم«. سید حسن 
نصرالله گفت برخی دنبال آن هستند که بشریت را با 
ترویج همجنس بازی و حیوانیت انسانی، به پایین ترین 
سطح تنزل دهند. دبیر کل حزب الله لبنان افزود: 
»زمانی که پدیده همجنس بازی و شبیه کردن خود 
به سگ و گاو شروع می شود، انسان را تا پایین ترین حد 
پایین می آورند، آیا این جنگ با نور خدا نیست«.دبیر 
کل حزب الله لبنان گفت: »امت اسلام باید مسئولیت 
آن چیزی را که برای ملت فداکار فلسطین و برای 
مسجد الاقصی روی می دهد، بپذیرد و صهیونیست ها 
باید صدای جهان اسلام را در خصوص قبله نخست 
مسلمانان بشنوند«.سید حسن نصرالله اضافه کرد: 
»هر کشوری که به سوی عادی سازی روابط می رود 
باید محکوم شود چون این اقدام، رها کردن فلسطین 
و تقویت دشمن به شمار می آید که نباید با آن کنار 
آمد«.وی تاکید کرد: »مقاومت آماده است در هر گامی 
که در آزادسازی سرزمین ها نقش داشته باشد، به دولت 
لبنان در تحقق آن کمک کند«.سید حسن نصرالله 
اضافه کرد: »مسئول نخست سرازیر شدن آوارگان به 

لبنان کسی است که جنگ را در سوریه شعله ور کرد 
که آن دولت آمریکا بوده است«.وی افزود: »آمریکا پس 
از اعمال قانون قیصر، مسئول بحران اقتصادی در سوریه 
نیز می باشد و کسانی که اعتقاد دارند پناهجویان سوریه 
موجودیت لبنان را تهدید می کند باید به واشنگتن 
بگویند که با لغو قانون قیصر، لبنان نجات می یابد«.
دبیر کل حزب الله لبنان گفت اگر دولت لبنان مهاجرت 
پناهجویان سوریه به سوی اروپا را آسان کند،  اروپایی ها 
برای حل بحران به بیروت می آیند.وی در ادامه گفت 
که نباید شرایط کنونی به شرایط دشمنی با پناهجویان 
سوری تبدیل شود و نباید به مرزهای قانون و اخلاق با 
آنها تجاوز شود.دبیر کل حزب الله لبنان اضافه کرد: »اگر 
تصمیم های دولت در لبنان تحت کنترل حزب الله بوده، 
رئیس دولت را برای حل بحران پناهجویان به دمشق 
اعزام می کرد«.سید حسن نصرالله گفت: »کسی که 
ترکیب جمعیتی، موجودیت و وطن را تهدید می کند 
سیاست های زشت و ننگین آمریکا در لبنان است«.
وی افزود: »صهیونیست ها باید صدای جهان اسلام را 
در ارتباط با قبله نخست مسلمانان بشنوند اما به جای 
شنیدن این صدا، عادی سازی بیشتر روابط با اسرائیل را 
شاهدیم«.سید حسن نصرالله به مداخله های آمریکا در 
امور لبنان اشاره کرد و گفت: »من می دانم که سفیر 
آمریکا در لبنان زمانی که مطلع می شود سازمان امنیتی 
یا وزارتخانه ای به دلیل قانونی اقدام به بازگرداندن برخی 
از سوری ها به سوریه کرده ، خودش شخصا نزد آنها رفته 
و با آنها جلسه برگزار می کند و از آنها تحقیق می کند 
یک تحقیق قضایی و امنیتی. و از شمشیر تحریم ها علیه 

افراد و نهادها استفاده می کند«.

افشاگری نصرالله درباره بحران آوارگان در لبنان
منابع خبری از بسته شدن مطب های پزشکان آلمان 
در اعتراض به سیاست های دولت این کشور خبر دادند 
در حالی که در انگلیس نیز پزشکان و پرستاران از دور 
جدید اعتصاب ها و اعتراض ها به دلیل بحران اقتصادی 

خبر دادند. 
هزاران پزشک آلمانی در اعتراض به سیاست های 
بهداشتی و اقدامات ریاضتی دولت »اولاف شولتز« صدر 
اعظم این کشور، مطب های خود را تعطیل کردند.انجمن 
پزشکان در بیانیه ای اعلام کرد که صدها مطب به دلیل 
تورم، افزایش قیمت انرژی و کمبود نیروی کار ماهر 
در خطر تعطیلی قرار دارند.»دیرک هاینریش،«رئیس 
انجمن پزشکان آلمان، »کارل لوترباخ« وزیر بهداشت 
آلمان را به خاطر اصرار بر محدودیت  بودجه و فشار 
بسیار بر پزشکان عمومی مورد انتقاد قرار داد.او گفت: 
»ما بیماران بیشتری داریم. بچه ها اکنون به سنی 
می رسند که به مراقبت های پزشکی بیشتری نیاز دارند، 
اما پول کافی وجود ندارد.«آلمان اخیرا درگیر بالاتر 
بودن هزینه های انرژی  با توجه به معیارهای جهانی 
بود. همچنین هزاران تن از پزشکان انگلیس در اعتراض 
به شرایط نامطلوب کاری مقابل ساختمان کنفرانس 
سالانه حزب حاکم محافظه کار، تظاهرات کردند.هزاران 
تن از پزشکان جوان و متخصص انگلیس که در اعتراض 
به شرایط نامطلوب کاری، کار زیاد و دستمزد های پایین 
دست از کار کشیده اند، مقابل ساختمان کنفرانس 
سالانه حزب حاکم محافظه کار که از یکشنبه گذشته 
در شهر »منچستر« آغاز شده است، تظاهرات کردند تا 
صدای اعتراض خود را به گوش مقامات دولت این کشور 
برسانند.افراد شرکت کننده در این حرکت اعتراضی، 

با حمل پلاکارد و شعارنوشته هایی خواستار رسیدگی 
دولت به مشکلات اقتصادی و معیشتی خود شدند. »اما 
رانزویک« معاون رئیس شورای انجمن پزشکی بریتانیا 
به شبکه خبری اسکای گفت که به رغم رایزنی های 
صورت گرفته طی یک سال گذشته »متأسفانه هنوز 
هیچ حرکتی در زمینه حل اختلاف دستمزد پزشکان 
صورت نگرفته است.« وی با بیان اینکه »ما به دنبال 
حل بحران نیروی کار هستیم« ابراز امیدواری کرد که 
تظاهرات مذکور ، مقامات دولت را تحت فشار قرار دهد.

پزشکان جوان و متخصصان دو هفته پیش هم برای 
نخستین بار به صورت مشترک به مدت ۲۴ ساعت دست 
از کار کشیدند، اما دور جدید اعتراض آن ها از دوشنبه 

آغاز شده و تا روز پنجشنبه ادامه دارد.
خبر دیگر از انگلیس آنکه انفجار مشکوکی ساعتی پیش 
شهر آکسفورد انگلستان را لرزاند و ستونی از دود غلیظ 
فضای محل حادثه را فرا گرفت.به نوشته دیلی میلی، 
برخی از گزارش تأیید نشده حاکیست که انفجار به حدی 
شدید بود که برق بیش از هزار خانه در شهر آکسفورد 
قطع شده است.برخی گزارش های خبری حاکیست، 
ممکن است که انفجار ناشی از برخورد صاعقه به مخازن 
گازی در یک کارخانه بازیافت زباله در این شهر عامل 
این تکانه شدید برخی از مناطق شهر باشد.به نوشته 
دیلی میل، شدت انفجار شامگاه دوشنبه به حدی بود که 
آسمان شهر را برای مدتی روشن کرد و شعله های آتش 
از کیلومترها دورتر قابل مشاهده بود.به دنبال وقوع این 
انفجار شدید که شهر آکسفورد را به لرزه در آورد، پلیس 
از ساکنان خواسته است تا اطلاع ثانوی در خانه بمانند 
زیرا ستونی از دود غلیظ، آسمان شهر را فرا گرفته است.

بازگشت پزشکان آلمانی و انگلیسی به کف خیابان ها

نخستین نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپا در کی یف برگزار شد

ویران سازی پل های دیپلماسی 

قبایل عربی شرق سوریه بار دیگر با تشدید حملات خود علیه مزدوران آمریکا، 
مواضع آن ها را در ۱3 نقطه هدف حمله قرار دادند.

شبکه »المیادین«، گزارش داد در امتداد روستاهای شرقی سوریه از منطقه 
»الشحیل« تا اطراف »الباغوز« در مجاورت مرزهای عراق صدای درگیری به 
گوش می رسید.منابع میدانی به المیادین خبر دادند قبایل عربی در شرق سوریه 
ایست های بازرسی و مقرهای قسد را در ۱3 نقطه در روستاهای »الحوایج«، 
»الصعوه«، »الجاسمی«، »شنان«، »ابو حردوب«، »الکشکیه«، »الجنینه« و 
»الدحله« هدف قرار دادند که در این حملات همچنین از راکت های آرپی جی 
استفاده شد. قسد بعد از حمله اخیر قبایل عربی تعداد نیروهای خود را در شرق 
استان »دیرالزور« و همچنین تعداد گشتی های خود را در خطوط مرزی با دولت 
سوریه افزایش داده است.شبه نظامیان کُرد در عین حال اعلام کردند »به دلایل 
امنیتی« گذرگاه »النهری« که مناطق تحت کنترل آن ها را از مناطق تحت 

کنترل دولت سوریه در »الحوایج« جدا می کند، مسدود کرده اند.
در این میان در ادامه توجیه اشغال سوریه، یک منبع امنیتی ترکیه ای گفت 

که طراح اصلی حمله تروریستی پ.ک.ک در سال ۲۰۰۷ را که منجر به کشته 
شدن ۱۲ نظامی این کشور شد، در سوریه از پای درآورده اند.معاون وزیر امور 
خارجه سوریه نیز پس از اظهارات وزیر دفاع ترکیه درباره آمادگی آنکارا برای 
ازسرگیری گفت و گوها با دمشق بدون خارج کردن نیروهای نظامی از سوریه، 
تاکید کرد بدون عقب نشینی نیروهای ترکیه از سوریه عادی سازی روابط ممکن 
نیست.»بسام صباغ« معاون وزیر خارجه سوریه، در گفت وگو با خبرگزاری 

»اسپوتنیک« بر لزوم خروج نیروهای ترکیه از خاک سوریه تاکید کرد. 
خبرگزاری رسمی سوریه نیز خبر داد نیروهای آمریکایی طی چند مرحله ۹۵ 
تانکر حامل سوخت غارت  شده از میادین نفتی این کشور را به عراق قاچاق 

کردند.یک منبع محلی در منطقه »الیعربیه« )شمال شرق سوریه( به خبرگزاری 
رسمی این کشور )سانا( اطلاع داد یک کاوران آمریکایی متشکل از ۷۰ تانکر 
حامل سوخت طی چند مرحله، روز  گذشته، از طریق گذرگاه غیرقانونی 
»المحمودیه« خارج شدند و به سمت عراق حرکت کردند.منبع یادشده در ادامه 
اضافه کرد که یک کاروان دیگر همزمان از گذرگاه غیرقانونی »الولید« از مرزهای 
سوریه خارج شد که شامل ۶۵ خودرو بود که از این تعداد ۲۵ دستگاه، تانکر های 

حامل سوخت سرقتی از سوریه بود. 
همچنین خبرگزاری دولتی سوریه، سانا: جنگنده های صهیونیستی بامداد 
سه شنبه مواضع حشد الشعبی در منطقه البوکمال واقع در مرزهای مشترک 
سوریه و عراق را هدف قرار دادند.یک منبع مطلع اعلام کرد که بامداد سه شنبه 
جنگنده های ناشناسی مواضع نیروهای مقاومت را در منطقه »الحمیضه« 
و »الهری« در نقاط مرزی مشترک میان سوریه و عراق را بمباران کردند.

 دست کم چهار حمله به مواضع حشد الشعبی در گذرگاه مرزی البوکمال 
انجام شده است.

 حمله قبایل عربی سوریه 
به مواضع مزدوران آمریکا


